
Назив на правното лице:

Жиро Сметка:

Регистарски Броj:

шифра на деjност:

Даночен броj:

Тест - ПЛАТА

123

П Р Е С М Е Т К АП Р Е С М Е Т К АП Р Е С М Е Т К АП Р Е С М Е Т К А

за месец: 06/202106/202106/202106/2021

Вкупно часови: 176

Бруто плата: 80,000.00 

за работникот : Презиме4 Име4Презиме4 Име4Презиме4 Име4Презиме4 Име4

Просечна бруто плата

41,141.00

Мин. бруто плата

20,571.00

Даночно ослободување

8,438.00

Работни часови

176

Минат труд : 1,382.00

Вкупно Стаж: 4 год. 3 месеци 4 денови

004004004004

Основна плата:  52684      Коефициент на сложеност:   1    Нето плата:  52684

16/09/2021 09:53:58

ОписОписОписОпис ЧасовиЧасовиЧасовиЧасови ПроцентиПроцентиПроцентиПроценти ИзносИзносИзносИзносНалогНалогНалогНалог

 РЕДОВНО РАБОТЕЊЕ 152 69,091.000

 Боледување 1 24 70 6,027.000

 Вкупно бруто: Вкупно бруто: Вкупно бруто: Вкупно бруто: 75,118.0075,118.0075,118.0075,118.00176

Персонален данок: 4,664.00   Придонес за ПИО: 14,382.00 

 Доплата на ПИО :  

 Придонес за здравство :

 Доплата на здравство :

 Дополнително здравствено осигурување :

 Доплата на допол. здравствено осиг. :

 Придонес за вработување:

 Доплата на придонес за вработување :

5,738.00 

 

383.00 

 

918.00 

 

Дан. ослободување 8,438.00   Бруто Основица: 76,500.00 

50,415.00 50,415.00 50,415.00 50,415.00 Нето плата : Нето плата : Нето плата : Нето плата : 

М.П.М.П.М.П.М.П.

Пресметката jа изготвил,Пресметката jа изготвил,Пресметката jа изготвил,Пресметката jа изготвил, ПримилПримилПримилПримил РаководителРаководителРаководителРаководител

За исплата : За исплата : За исплата : За исплата : 50,415.00 50,415.00 50,415.00 50,415.00 

 Бруто :  Бруто :  Бруто :  Бруто : 76,500.00 76,500.00 76,500.00 76,500.00 


